
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

30

32

Rossi

Lodergnani

Gruppioni

Matteoli

Cerutti

Lamperti

Giovanardi

Gemmi

Maini

Garuti

Venturi

Pedrali

Fantini

Magistri

Biondi

Giovannini

Madrigali

Pea

Sacchetti

Tonelli

Gabrielli

Pasotti

Bonini

Rimondi

Grigoli

Torri

Rattighieri

Visentin

Galigani

Marranzano

Lazzaron

Cavallo

Roberto

Wainer

Palmiro

Roberto

Gianfranco

Luigi

Angiolino

Loris

Roberto

Claudio

Jader

Angelo

Gianni

Giovanni pier

Mauro

Emiliano

Marco

Davide

Sergio

Enzo

Bruno

Federico

Angelo

Mirko

Gino

Roberto

Paolo

Lucio

Riccardo

Giovanni

Bruno

Sauro

Garisti Dario Albieri (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Con.Pe.Di.Ver. (Shimano)

Fishing Club Laghi Mella (Trabucco)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Shimano)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Leonessa Brescia (Colmic)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Team Novarese (Hydra)

Secchia Sportiva Tubertini S.P.S.D. (Tubertini)

Leonessa Brescia (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Riperium A.P.S.D.

Borghigiana Pellicano (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Longobardi (Milo)

Cannisti Cesanesi (Milo)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3½

3½

4

4

4

4

4

5

5

5

5½

5½

5½

5½

5½

7.830

4.910

2.880

1.710

1.460

1.190

7.230

2.790

1.670

1.370

810

790

6.190

2.770

1.010

940

780

750

750

5.060

2.360

860

740

300

4.080

1.030

580

850

850

400

400

290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

21:57:43



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

44

46

47

48

49

50

50

52

53

54

55

55

57

58

59

60

61

62

63

Gheller

Pagliari

Romagnoli

Mazzini

Vigano'

Lacchini

Neri

Pacini

Arienti

Pilotto

Peroni

Santini

Ferri

Tambe'

Rasera

Celle'

Guerrieri

Nallin

Campi

Grana

Sacchettoni

Ferrari

Bocchi

Re

Raccidi

Riva

Peccenini

Cecchinato

Balestrazzi

Paniale

Guagnelini

Giovanni

Celestino

Giorgio

Lucio

Gerolamo

Filippo

Fulvio

Giuseppe

Gianni

Franco

Cesare

Livio

Leonardo

Gianrico

Emidio

Maurizio

Giancarlo

Lucio

Andrea

Ianos

Amleto

Giovanni

Lino

Claudio

Dario

Enzo

Claudio

Roberto

Claudio

Giuseppe

Giorgio

River Club Padova (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Team 2000 (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelleonesi (Maver)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Amo D'Oro A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Nuova Forza (Colmic)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Novesi A.S.D. (Maver)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

L'Urada

A.S.D. Garisti Santhia'

L'Urada

5½

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7½

7½

8

8

8

8

8½

8½

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

290

3.390

950

710

460

2.140

850

540

340

300

240

260

260

2.090

770

180

150

200

200

1.790

240

220

120

120

90

610

190

180

70

1

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

21:57:43



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIOVANARDI Angiolino

FANTINI Gianni

PAGLIARI Celestino

RIVA Enzo

ROSSI Roberto

GRIGOLI Gino

TAMBE' Gianrico

GRANA Ianos

LACCHINI Filippo

TONELLI Enzo

Venegonesi A.S.D.P.

Amici Per La Pesca 2011

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Garisti Dario Albieri

Riperium A.P.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Bastiglia S.P.S.

Castelleonesi

Team Novarese

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Hydra)

(VA)

(FE)

(PR)

(CO)

(FE)

(MN)

(RI)

(MO)

(CR)

(NO)

7.230

6.190

3.390

610

7.830

4.080

2.090

1.790

2.140

5.060

2

3

6

10

1

5

8

9

7

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMAGNOLI Giorgio

MAGISTRI Giovanni pier

GUAGNELINI Giorgio

GRUPPIONI Palmiro

GEMMI Loris

SACCHETTONI Amleto

RASERA Emidio

NERI Fulvio

TORRI Roberto

GABRIELLI Bruno

Team 2000

Con.Pe.Di.Ver.

L'Urada

Minerva Rossoblu68

Pol. 4 Ville - Secchia

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Borghigiana Pellicano

Secchia Sportiva Tubertini S.P.S.D.

(Colmic)

(Shimano)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Maver)

(Tubertini)

(MN)

(VB)

(RO)

(BO)

(MO)

(AN)

(VE)

(VC)

(FI)

(MN)

950

2.770

0

2.880

2.790

240

770

850

1.030

2.360

6

3

11

1

2

9

8

7

5

4

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RACCIDI Dario

MARRANZANO Giovanni

PANIALE Giuseppe

BONINI Angelo

CELLE' Maurizio

LODERGNANI Wainer

MAINI Roberto

ARIENTI Gianni

LAZZARON Bruno

BIONDI Mauro

Borghigiana Pellicano

Cannisti Cesanesi

A.S.D. Garisti Santhia'

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Nuova Forza

Pol. 4 Ville - Secchia

Canne Estensi

Minerva Rossoblu68

Garisti Vercellesi S.P.S.

Amo Santarcangiolese

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Colmic)

(FI)

(MB)

(VC)

(PR)

(MI)

(MO)

(FE)

(BO)

(VC)

(FO)

90

400

1

740

180

4.910

1.670

340

400

1.010

9

5,5

10

4

8

1

2

7

5,5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CECCHINATO Roberto

RIMONDI Mirko

FERRI Leonardo

SANTINI Livio

PEDRALI Angelo

FERRARI Giovanni

MATTEOLI Roberto

GHELLER Giovanni

CAVALLO Sauro

MADRIGALI Marco

Cannisti Club Vicenza

Minerva Rossoblu68

A.S.D.Valdelsa

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

River Club Padova

Fario S.P.S.D.

Lenza Emiliana

(Colmic)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PD)

(BO)

(PI)

(RE)

(VC)

(PR)

(PI)

(PD)

(MS)

(BO)

180

300

260

260

790

220

1.710

290

290

780

10

4

7,5

7,5

2

9

1

5,5

5,5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCHI Lino

PERONI Cesare

CERUTTI Gianfranco

GUERRIERI Giancarlo

PASOTTI Federico

GALIGANI Riccardo

GARUTI Claudio

GIOVANNINI Emiliano

VISENTIN Lucio

BALESTRAZZI Claudio

Lanza A.D.P.S.

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Leonessa Brescia

Longobardi

Crevalcore

Pescatori Lucchesi ASD

Minerva Rossoblu68

L'Urada

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Shimano)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(CO)

(AN)

(VB)

(MO)

(BS)

(MI)

(BO)

(LU)

(BO)

(RO)

120

240

1.460

150

860

850

1.370

940

850

70

9

7

1

8

4

5,5

2

3

5,5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAZZINI Lucio

PACINI Giuseppe

RE Claudio

GUERRIERI Giancarlo

PASOTTI Federico

GALIGANI Riccardo

GARUTI Claudio

GIOVANNINI Emiliano

VISENTIN Lucio

BALESTRAZZI Claudio

Canne Estensi

Amo Santarcangiolese

Novesi A.S.D.

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Leonessa Brescia

Longobardi

Crevalcore

Pescatori Lucchesi ASD

Minerva Rossoblu68

L'Urada

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(FE)

(FO)

(MO)

(MO)

(BS)

(MI)

(BO)

(LU)

(BO)

(RO)

710

540

120

150

860

850

1.370

940

850

70

6

7

9

8

3

4,5

1

2

4,5

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAMPERTI Luigi

RATTIGHIERI Paolo

CAMPI Andrea

VENTURI Jader

NALLIN Lucio

PECCENINI Claudio

SACCHETTI Sergio

PEA Davide

VIGANO' Gerolamo

PILOTTO Franco

Fishing Club Laghi Mella

Alto Panaro

Frontiera 70 A.S.D.

Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

Il Vairone A.P.S.D.

Minerva Rossoblu68

Leonessa Brescia

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Club Nogarazza A.S.D.

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(BS)

(MO)

(PR)

(BO)

(FE)

(RE)

(BO)

(BS)

(CO)

(PD)

1.190

580

200

810

200

190

750

750

460

300

1

5

8,5

2

8,5

10

3,5

3,5

6

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Circondariale Ostellato Data 23-06-2018

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Campionato Italiano Individuale VETERANI

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Individuale VETERANI Circondaria le Ostellato

1 23/06/2018

1° Prova                                
Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

83.581

62

1

0

0

1.348

0,00

TOTALI

0

83.581

62

1

0

0

1.348

0,00

0

0

0

0

0

83.581

0
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